««Подзь» сикт

овмöдчöминса Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Подзь»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	16 июля
	2012 г.
	№
	II-35/110

(Республика Коми , п. Подзь)

О назначении выборов депутатов Совета

муниципального образования

сельского поселения «Подзь» третьего созыва

В соответствии с частью 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьей 6 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми», статьёй 16, пунктом 1 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования сельского поселения «Подзь»

Совет  сельского поселения «Подзь» РЕШИЛ:
 1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального образования сельского поселения «Подзь» третьего созыва на 14 октября 2012 года.

2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайта администрации МО МР «Койгородский» в пятидневный срок.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения «Подзь» -

В.А. Башманов